D:\DATA\TRAVINH\1\vanbandi\2022\T1\11012022104641AM-04thongbaott27.2021btttt-suadoitt22.2014banhanhquyhoachkhosovienthong-d.doc

UBND TỈNH TRÀ VINH

VĂN PHÒNG
________________

Số:           /VP-CNXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________________________________

Trà Vinh, ngày       tháng  01  năm 2022
V/v thông báo Thông tư số 27/2021/TT-BTTTT ngày

31/12/2021 của Bộ Thông tin và Truyền thông

Kính gửi:  Giám đốc Sở Thông tin và truyền thông

Ngày 07/01/2022, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Thông tư số

27/2021/TT-BTTTT ngày 31/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền
thông sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số điều của Thông tư số 22/2014/TT-BTTTT

ngày 22/12/2014 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Quy
hoạch kho số viễn thông;

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến Sở Thông tin và Truyền
thông để phổ biến đến các cơ quan, doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân có liên quan

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- Như trên;
- BLĐVP. UBND tỉnh;
- Trung tâm TH-CB;
- Lưu: VT, Phòng CNXD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Tâm

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-01-11T11:10:47+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Lê Thế Minh<nltminh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-11T16:06:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T08:38:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T08:38:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T08:38:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!